Bölüm Varlıkları 34,253,386 66,686,271 61,037,515 17,633,928 179,611,100

İştirak ve Bağlı Ortaklıklar - - - 168,274 168,274

Toplam Varlıklar 34,253,386 66,686,271 61,037,515 17,802,202 179,779,374

Bölüm Yükümlülükleri 62,139,441 33,704,733 46,011,331 16,282,684 158,138,189

Özkaynaklar - - - 21,641,185 21,641,185

Toplam Yükümlülükler 62,139,441 33,704,733 46,011,331 37,923,869 179,779,374

Diğer Bölüm Kalemleri

Sermaye Yatırımı - - - 261,242 261,242

Amortisman  102,959 52,610 3,122 66,898 225,589

Değer Azalışı 603,526 643,099 (48,377) 211,909 1,410,157

Nakit Dışı Diğer Gelir-Gider 50,546 102,336 1,213,882 249,716 1,616,480
Yeniden Yap. Maliyetleri - - - - -

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi ve Finansal Kuruluşları
31Aralık 2013 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Yıl Sonu Konsolide Finansal Raporu
(Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

29

3.24 Diğer hususlara ilişkin açıklamalar

Ana ortaklık Banka’nın 2007-2012 yıllarına ait TMSF primi hesaplamasında yapmış olduğu
düzeltme işleminin önceki dönemlere ait konsolide finansal tablolara etkileri aşağıda yer
almaktadır:

 Önceden raporlanan
31 Aralık 2011

Düzeltme etkisi
Yeniden düzenlenen

31 Aralık 2011

Diğer Karşılıklar 594,654 15,945 610,599

Cari Vergi Borcu 288,722 (3,189) 285,533
Olağanüstü Yedekler 8,016,504 (9,160) 8,007,344
Dönem Kar/Zararı  3,345,806 (3,594) 3,342,212

 Önceden raporlanan
31 Aralık 2012

Düzeltme etkisi
Yeniden düzenlenen

31 Aralık 2012

Diğer Karşılıklar 671,973 19,702 691,675

Cari Vergi Borcu 584,831 (3,941) 580,890
Olağanüstü Yedekler 10,355,274 (12,754) 10,342,520
Dönem Kar/Zararı  3,362,051 (3,007) 3,359,044

Türkiye Garanti Bankası Anonim Şirketi ve Finansal Kuruluşları
31Aralık 2013 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Yıl Sonu Konsolide Finansal Raporu
(Para birimi: Bin Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

30

4 Konsolide bazda mali bünyeye ilişkin bilgiler
4.1 Konsolide sermaye yeterliliği standart oranına ilişkin açıklamalar

1 Temmuz 2012 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere revize edilen Bankaların Sermaye
Yeterliliğinin Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmelik çerçevesinde 31 Aralık
2013 tarihi itibarıyla Banka’nın konsolide sermaye yeterliliği standart oranı %13.70’tir (31 Aralık